
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM VỊNH 
 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Cẩm Vịnh, ngày    tháng    năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm tra, tự kiểm tra việc chấp hành kỷ 

luật, kỷ cương hành chính tại cơ quan năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND, ngày 01/02/2024 về việc ban hành kế 

hoạch Cải cách hành chính xã Cẩm Vịnh năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 17/4/2024 của UBND xã Cẩm 

Vịnh về việc Kiểm tra, tự kiểm tra chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, đạo đức 

công vụ tại cơ quan năm 2024; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, tự kiểm tra về việc chấp hành kỷ luật, kỷ 

cương hành chính, đạo đức công vụ tại cơ quan năm 2024 gồm các ông, bà có 

tên sau: 

1. Ông Bùi Đức Hồng - Chủ tịch UBND xã -Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Minh - Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ Phó 
3. Bà Trần Thị Hảo - Văn phòng - thống kê - Thư ký 

4. Bà Nguyễn Thị Ngân - Tư pháp -Hộ tịch - Tổ viên 

Kính mời các ông, bà sau cùng tham gia đoàn kiểm tra: 

1. Bà Trần Thị Hải Hoa - Phó BT Đảng ủy-CT HĐND, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra. 

2. Ông Hoàng Văn Thái - Phó Chủ tịch HĐND, Chủ tịch CĐCS 

3. Ông Nguyễn Trọng Ty - Chủ tịch UBMTTQ 

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ thực hiện công tác kiểm tra, tự kiểm tra việc 

chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ năm 2024 tại cơ 

quan theo Kế hoạch số 196/KH-UBND, ngày 17/4/2024 của UBND xã về kiểm tra, 

tự kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính tại cơ quan năm 2024. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ban ngành đoàn thể, tổ chức, cá nhân có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BCĐ CCHC huyện; 

- BTV Đảng ủy-HĐND xã; 

- Lưu: VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

Bùi Đức Hồng 
 


		2024-04-17T15:50:08-0700


		2024-04-17T15:54:03-0700


		2024-04-17T15:54:21-0700


		2024-04-17T15:54:41-0700




